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ν
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ώ
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Σ
Η

Μ
Ε
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X

Y
Μ

Η
Κ

Ο
Σ
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2

587555.56
3882332.37

28.62

3
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3882350.72
27.90

4
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3882356.06
9.45

5
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3882367.46
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6
587545.70

3882374.17
11.36

7
587531.51

3882373.08
14.23

8
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3882360.72
30.66

9
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3882333.79
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3882326.30
8.77
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3882319.97
11.26

1
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ν
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ώ
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Μ
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X

Y
Μ

Η
Κ

Ο
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3
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13.19

32
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3882357.91
5.55

33
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3882359.31
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34
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3882372.24
13.85

35
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3882387.82
15.59
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3882404.00
52.88
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3882411.01
16.57
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587215.87

3882414.23
18.72

39
587237.59

3882410.92
21.98

40
587257.12

3882404.94
20.42

41
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3882402.08
59.68
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3882410.87
38.15
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3882383.71
42.62
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3882375.01
50.44

1
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Α

ρτιό
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:                     α.  

4000 τ.μ. &
 25μ. πρόσ

ω
π

ο σε κοινόχρηστο δρόμο
                                      β

.  
4000 τ.μ. ,   45μ. πρόσ

ω
π

ο & 50μ. βάθος 
, τα έχοντα

                                      π
ρό

σω
π

ο
 σ

ε Δ
ιεθ

νείς, Ε
θ

νικές , Ε
π

αρ
χιακές και Δ

ημοτικές οδούς
                                      γ.  

4000 τ.μ. για υφ
ιστ./να π

ριν 31.12.2003

Κ
ατά

 π
α

ρέκκλιση:
                                       α. 

2000 τ.μ. , εντό
ς ζώ

νη
ς οικισμ

ώ
ν , π

όλεω
ν &

 υφ
ίσ

τα
νται π

ριν
                                        την 24.04.1977
                                       β1. 

2000 τ.μ. , 2
5μ. π

ρ
όσω

π
ο  &

4
0 μ

. β
άθο

ς , τα
 έχοντα

                                       π
ρ

όσ
ω

π
ο σε Δ

ιεθνείς, Ε
θνικές , Ε

π
α

ρχια
κές και Δ

ημοτικές οδούς &
                                       υφ

ισ
τα

νται κατά τη
ν 17.10.1978

                                       β2. 
1200 τ.μ. , 2

0μ. π
ρ

όσω
π

ο  &
3

5 μ
. β

άθο
ς , τα

 έχοντα
                                       π

ρ
όσ

ω
π

ο σε Δ
ιεθνείς, Ε

θνικές , Ε
π

α
ρχια

κές και Δ
ημοτικές οδούς &

                                       υφ
ισ

τα
νται κατά τη

ν 12.09.1964
                                       β3. 

750 τ.μ. , 10
μ. π

ρό
σω

π
ο  &
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 μ. βά

θος , τα έχοντα
                                       π

ρ
όσ

ω
π

ο σε Δ
ιεθνείς, Ε

θνικές , Ε
π

α
ρχια

κές και Δ
ημοτικές οδούς &

                                       υφ
ισ

τα
νται κατά τη

ν 12.11.1962
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3882410.92
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20.42

41
587316.73
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59.68
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Π
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Υ
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Η
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Η
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Ω
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Η
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αρ
ακάτω

 υπ
ογρά

φο
υσ

α Τερζάκη Μ
α

ρία  Π
ολιτικός Μ

ηχ./κό
ς δη

λώ
νω

 υπ
εύθυνα οτι τα π

αραπ
άνω

α
π

ο
τυπ

ο
ύμ

ενα γή
π

εδα
 , γήπ

εδ
ο  1

  κα
ι γή

π
εδο

 2
  με τα στοιχεία (1.2.3.

4.....43
.4

4.1)  κα
ι (1

.2
.3

...1
0.11

.1
) αντίστοιχα

είναι το κα
θένα

 α
π

ό
 α

υτά  α
υτοτελές , α

νεξά
ρτητο κα

ι   δεν απ
οτελεί   τμή

μα
 μ

εγαλύτερης έκτασης  τω
ν  ιδιοκτητώ

ν.
Ό

π
ω

ς είνα
ι σή

μερα
 , το γή

π
εδο

 1
 είναι ά

ρτιο
  κα

ι οικο
δο

μή
σιμο

  κα
τά

 κανόνα σύμφ
ω

να με τις  ισχύουσες  Π
ολεοδομικές

δ
ια

τά
ξεις , ενώ

 το γή
π

εδο
 2

 είναι μ
η άρ

τιο κα
ι μη

 ο
ικοδ

ομ
ήσ

ιμ
ο. Τ

ο γή
π

εδο
 1

 τεμαχίζεται σε δύο τμήματα 1 και 2 όπ
ω

ς
π

εριγρά
φονται στο π

αρό
ν. Το τμή

μα 1 Ε
= 6

548
9,7

0 τμ π
αρα

μένει άρτιο και οικοδ
ομή

σιμ
ο ενώ

 το τμή
μα 2 Ε=2571,18 τμ

π
ου π

ρο
κύπ

τει δ
εν είναι  άρ

τιο κα
ι οικοδομήσιμο.

Τ
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α
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π
ά

νω
 β

ρίσκοντα
ι εκτό

ς οικισμ
ού Α

μπ
ελούζο

υ   το
υ Δ

ή
μο

υ  Γόρ
τυνα

ς, σ
τη

 θ
έσ

η "Χ
ατζόγλου ή Ψ

αλίδα" .
Ό

σο
ν αφ

ορ
ά  σ

τις συν./νες τω
ν κορ

υφ
ώ

ν  το
υ έχουν  εξα

ρτηθ
εί α

π
ό

 το Ε
λλη

νικό
 Γεω

δα
ιτικό  Σύστημα Α

ναφοράς
Ε

.Γ.Σ
.Α

. '87.
 Η

 εξάρτηση
 απ
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ΓΣΑ

 '8
7 π

ραγματοπ
ο
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ηκε με σύστημα 

G
P

S
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λληνικού
Σ

υσ
τή

μα
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ντο

π
ισμ
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H

E
P

O
S

.
Τ

α όρ
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ώ

ς  κα
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ιχεία εδ
είχθ

ησ
αν  απ

ο τους ιδιοκτήτες.
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δουλεία διάβαση πλ.4.00 μ.
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